037.820.126.31, desuniam° de Identidade MG 10791841, SSP. MG, com domicilio' residência a Rua Guiana, numero 
446. bairro / distrito Vila Maria Cristina, municipb Formiga - Minas Gerais. CEP 35.577.177 

Clausula primeira - O sócio MAURICIO DE MELO SOARES, possuidor de 11.250 (onze mil e duzentos e cinquenta ) 
cotas, no valor unitário de R$1,00 (um real), totalizando RS11.250,00 (onze mil duzentos e cinquenta reais), par sua livre 
e espontânea vontade, aliena e transfere, neste ato, ao soda MOER DA COSTA SIVLA, acima qualificado, o montante de 
11.250 (onze mil e duzentos e cinquenta) cotas, no valor unitário de R51,00 (um real), totalizando R511.250,00 (onze mil 
reais e duzentas e cinquenta reais), por venda e com tudo o que elas representam, ficando totalmente satisfeitas as 
pines, dando plena e real quitação ao adquirente.

[...]

Cláusula Terceira' A sede da sociedade é na Avenida Brasil no 900. bairro Mangabelras. município Formiga - MG, CEP 
35.577-170. 

Cláusula Quarta 'A sociedade iniciará suas atNidades em 09/06/201lesou prazo de duração é indeterminado. 

Cláusula Quinta .0 capital social é RS 15.000.00 (QUINZE MIL roais) dividido em 15.000 quotas n valor nominal R$ 1,00 
(UM real), integralizadas, neste alo em moeda corrente do Pais, peles sócios: 

NOME 

JADER DA COSTA SILVA 

TOTAL 

Cláusula Sexta - As quotas são indhAdveis e não poderão ser cedidas ou tranderidas a terceiros sem o consentimento

[...]

Cláusula Terceira - A sede da empresa é na AVENIDA BELEM, número 111, bairro / distrito VALE 

DO SOL, município DIVINOPOLIS - MG, CEP 35.500-563. 

Cláusula Quarta - A empresa iniciou suas atividades em 26/03/2019 e seu prazo de duração é 

indeterminado. 

Cláusula Quinta - O capital é R$ 104.500,00 (CENTO e QUATRO MIL e QUINHENTOS reais), 

totalmente integralizado neste ato em moeda corrente do País. 

Cláusula Sexta - A administração da empresa caberá ao seu titular já qualificado acima, com os 

poderes e atribuições de representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial, podendo praticar

[...]

expedida pela SSP/MG, inscrito no CPF sob rt• 484.692.976-00; resolvem de pleno e comum acordo 
transformar a sociedade limitada em Empresa Individual de Responsabilidade Limitada - EIRELL mediante 
as seguintes cláusulas: 

CL4usula Primeira - A sócia GISELE TEIXEIRA MENDONCA. possuidora de 2.600 (Duas mil e 
seiscentas) quotas no valor nominal de FtS1,00 (hum real), totalizando RS-2.600,00 (Dois mil e seiscentos 
reais) retira-se da sociedade, cedendo e transferindo suas quotas de capital na mesma para RALPH 
TEIXEIRA MENDONCA, declarando haver recebido neste ato, todos seus direitos e haveres perante a 
sociedade, das quotas transferirias, nada mais tendo a reclamar sobre elas, seja a que título for, nem do

[...]

43.22-3-02- INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, 
DE VENTELACAO E REFRIGERACAO 33. 14-7-07 - MANUTENCAO E REPARACAO DE 
MAQUINAS E APARELHOS DE REFRIGERACAO E VENTILACAO PARA USO INDUSTRIAL 
COMERCIAL 
Cláusula Quarta - O capital social que era de RS-52.000,00 (cinquenta e dois mil reais). totalmen 
subscrito e integralizado, em virtude das alterações havidas. passa a ser no valor de RS-100.000.00 (cem 
reais), sendo que o sócio remanescente RALPH TEIXEIRA MENDONÇA, subscreve e integrarias neste 
em moeda corrente o valor de R$-48.000.00 (quarenta e oito mil reais). 
Cláusula Quinta - À vista das modificações ora ajustadas, consolida-se o Ato Constitutivo da 
Transformaçáo da referida Empresa Individual de Responsabilidade limitada, com a seguinte redaçâo: 

"RALPH TEIXEIRA MENDONCA, nacionalidade BRASILEIRA, COMERCIANTE, Solteiro, data de